
 1

 
oznaczenie sprawy: 11/II/2020 

           
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu pn.: Remont ul. Nowohuckiej na odcinku od ul. Saskiej do Mostu Nowohuckiego 
 
Nazwa oraz adres Zamawiającego: 
Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 5.000.000,00 zł brutto 
 
Termin wykonania zamówienia: do dnia 31.08.2020 r. 
  
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
 
Lp. 

 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 
     

Cena brutto zł 

 
 

VAT 

 
 

Okres gwarancji 
jakości 

 
 
Warunki płatności 

 
 

Termin realizacji 
 Zamówienia 

 
 

 
1. 

 
 
COLAS Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie 
 

 
   

 
3.262.077,22 zł 

 
 
 

23% 

 
 
 

60 miesięcy 

 
 

 
zgodnie z IPU 

 
 

 
do dnia 31.08.2020 r. 

 
 
 

2. 
 
 
 

 
 
Berger Bau Polska Sp. z o.o. 
ul. Szczecińska 11 
54-517 Wrocław 

 
 
 

3.983.593,03 zł 

 
 
 

23% 

 
 
 

60 miesięcy 

 
 
 

zgodnie z PIU 

 
 
 

do dnia 31.08.2020 r. 

 
 

3. 

 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8 
 42-283 Boronów 

 
 

3.862.987,20 zł 
 
 

 
 

23% 

 
 

60 miesięcy 

 
 

zgodnie z IPU 

 
 

do dnia 31.08.2020 r. 
 
 



 2

 
 
 

 
4. 

 
EUROVIA POLSKA S.A. 
Bielany Wrocławskie,  
ul. Szwedzka 5 
55-040 Kobierzyce 
 

 
 
 

3.718.283,73 zł 
 

 
 
 

23% 

 
 
 

60 miesięcy 

 
 
 

zgodnie z IPU 

 
 
 

do dnia 31.08.2020 r. 

 
  
5. 
 
 
 

 
SARIVO Infrastruktura Sp. z o.o. 
ul. Christo Botewa 14 
30-798 Kraków 

 
 

3.405.859,45 zł 

 
 

23% 

 
 

60 miesięcy 

 
 

zgonie z IPU 

 
 

do dnia 31.08.2020 r. 

 
 

 
6. 

 
Konsorcjum firm: 
Lider: PRODiM Oskar Niezabitowski 
ul. Blokowa 14 
31-752 Kraków 
Partner: INTERVIATECH Sp. z o.o., 
ul. Ujastek 5B/4 
31-752 Kraków 
 

 
 
 
 

3.361.067,25 zł 

 
 
 
 

23% 

 
 
 
 

60 miesięcy 

 
 
 
 

zgodnie z IPU 

 
 
 
 

do dnia 31.08.2020 r. 

 
 

7. 

 
ZABERD S.A.  
ul. Bystrzycka 24 
54-215 Wrocław 
 

 
 

4.566.054,58 zł 

 
 

23% 

 
 

60 miesięcy 

 
 

zgodnie z IPU 

 
 

do dnia 31.08.2020 r. 

 
 

8.  

 
Strabag Infrastruktua Południe  
Sp. z o.o. 
Wysoka, ul. Lipowa 5a 
52-200 Wrocław 
 

 
 

4.179.794,56 zł 

 
 

23% 

 
 

60 miesięcy 

 
 

zgodnie z IPU 

 
 

do dnia 31.08.2020 r. 

 
 

9. 

 
R.D.M. Śródmieście Sp. z o.o. 
ul. Nad Strugą 7a 
31-411 Kraków 

 
 

3.528.693,60 zł 

 
 

23% 

 
 

60 miesięcy 

 
 

zgodnie z IPU 

 
 

do dnia 31.08.2020 r. 



 3

 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 
23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
 

Kraków, 08.04.2020 r. 


